Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03  » августа  2020 года

№ 471
р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области
Об отмене отдельных постановлений Администрации

Белоярского городского поселения
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Белоярского городского поселения:

1.1. от 21.07.2016
№ 339 «Об утверждении конкурсной документации к открытому конкурсу по отбору индивидуального предпринимателя или юридического лица, оказывающих услуги по вопросам похоронного дела на территории Белоярского городского поселения»;
1.2. от 16.01.2017 № № 5 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств местного бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области и юридическим лицом (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом - производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»;

2. Отменить постановление Главы Белоярского городского поселения от 16.04.2009 № 056 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов, связанных с организацией пассажирских перевозок автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Белоярское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения http://vkt-belyar.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения

        А.Г. Люткевич
Шашкова У.В.
2-37-07

________________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, исполнитель-1.